mai-26
Miniature mix - Tubo - 3kg

Nombre de miniatures / Boite = 295

Nombre de portions / boite : 99
Poids de la portion :env 30g
(soit environ 3 miniatures)
Fabriqué en Pays-Bas

DESCRIPTION DU PRODUIT :

MARS - Chocolat au lait (40%) fourré de confiserie (32%) et de caramel (27%).

SNICKERS Miniatures - Chocolat au lait (44%) fourré de confiserie (12%) et de caramel (24%) avec des cacahuétes (19%).
TWIX - Biscuit (24%), nappage au caramel (30%) enrobé de chocolat au lait (39%).

BOUNTY Miniatures - Fourré tendre a la noix de coco (28%) enrobé de chocolat au lait (44%).

INGREDIENTS :

MARS - Ingrédients: sucre, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pate de cacao, huile de tournesol, perméat de lactosérum (LAIT), matiére grasse du LAIT, matiére grasse de
palme, cacao maigre en poudre, extrait de malt d' ORGE, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' OEUF en poudre. (Peut contenir: CACAHUETES, FRUITS A COQUE).

SNICKERS Miniatures - Ingrédients: sucre, sirop de glucose, CACAHUETES, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pate de cacao, perméat de lactosérum (LAIT), huile de tournesol, matiére
grasse du LAIT, matiére grasse de palme, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d' OEUF en poudre. (Peut contenir: FRUITS A COQUE).

TWIX - Ingrédients: sucre, sirop de glucose, farine de BLE, matiére grasse de palme, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pate de cacao, perméat de lactosérum (LAIT), matiére grasse du LAIT,
cacao maigre en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, poudre a lever (E500), aréme. (Peut contenir: FRUITS A COQUE, autres céréales contenant du GLUTEN).

BOUNTY Miniatures - Ingrédients: sucre, noix de coco séchée, sirop de glucose, beurre de cacao, pate de cacao, LAIT écrémé en poudre, perméat de lactosérum (LAIT), émulsifiants (E471,
lécithine de SOJA), matiére grasse du LAIT, matiére grasse de palme, humectant (glycérol), sel.

ALLERGENES : #Mars® - LAIT, ORGE, SOJA, OEUF, Peut contenir:, CACAHUETE, FRUITS A COQUE
# Snickers® - CACAHUETES, LAIT, SOJA, OEUF, Peut contenir:, FRUITS A COQUE
#Twix® - BLE, LAIT, SOJA, Peut contenir:, FRUITS A COQUE, AUTRES CEREALES CONTENANT DU GLUTEN
# Bounty® - LAIT, SOJA

TRAITEMENT IONISANT : NON

0GM: PAS DE PRESENCE

CRITERES DE CONSERVATION : entre 13° et 22°

VALEURS NUTRITIONNELLES :

BOUNTY Miniatures

1100 /308g(%9| 71009 /30g(% 13099 (%)

2083k) | 638ki(6%) | 2060ks | 621k (%) | 2050k | 633k (B%)
483 cal | 152 keal (3%) | 494 keal | 148 kcal (7%) | 490 keal | 151 keal (B%)

249 730(10%) 249 710(10%) | 269 80g(11%)

87g 27g(14%)| 14g X 209 6.39(32%)

61g 199(™%)| 659 60g 199 (%)

53g 18g(18%)| 49g 509 15g(17%)

829 25g(5%)| 469 E 399 129(2%)

0489 0.15g(3%)| 0.38g 0.27g 0.08 (1%)
*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal) / *Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 keal) /
*Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 keal)

DONNEES LOGISTIQUES :

Code produit Mars 614929 - FG508
Poids net UVC (KGM) 3
EAN UVC 5000 159 610 186
Délai Garanti de Vente (Jours) 182
Durée de vie totale (Jours) 364
18069019

Code nomenclature douaniére

Dimensions de 'UC (Lxlxh en mm) 180 x 180 x 300

Longueur 180
Largeur 180
Hauteur 300
nité ribution :

Gencod du carton 5000159 610 193

Poids brut de I'UD_(KGM) 10.2630
Dimension de 1'UD (CMT) 55.7x19.4 x 32

Conditionnement 3
Nb de points Carton 26.0 MARS

Palette : S.AS
Gencod de la palette 5000 159 610 216 3 Chemin de la Sandlach
Poids brut de de la palette 435.52 €S 10036
Dimension de de la palette 120 x80x174.5 67501 HAGUENAU
Nombre de colis / couche 8 Tél : 03 88 05 10 01
Nombre de couche / palette 5
Nombre de colis / palette 40

Nb d'UVC / palette 120
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